[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 декабря  2017 г.             г. Дальнереченск                                            №  954
О внесении изменений в постановление администрации  Дальнереченского городского округа от 24 марта  2017 года № 220  «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта подпрограммы  «Формирование современной городской среды Дальнереченского городского округа» муниципальной программы «Обеспечение доступным жильем и качественными услугами ЖКХ населения Дальнереченского городского округа» на 2014-2020 годы и Порядка организации деятельности общественной комиссии
В связи с изменением кадрового состава администрации Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации  Дальнереченского городского округа от 24 марта 2017 года № 220 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта подпрограммы  «Формирование современной городской среды Дальнереченского городского округа» муниципальной программы «Обеспечение доступным жильем и качественными услугами ЖКХ населения Дальнереченского городского округа» на 2014-2020 годы и Порядка организации деятельности общественной комиссии:

1.1. Изложить приложение № 2 «Состав общественной комиссии» в новой редакции  (приложение № 1 к настоящему постановлению);
2. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства (Ивченко) настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя  главы  администрации  Дальнереченского городского округа Черных А.А.

Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                                 С.И. Васильев
Приложение № 1
к постановлению администрации

Дальнереченского городского округа

от  _______________       №  ____
СОСТАВ
общественной комиссии

	Председатель:

	Шамардина Л.Г.
	–
	заместитель председателя Совета почетных жителей

	Заместители председателя:

	Савенко Ю.В.
	–
	заместитель председателя Думы Дальнереченского городского округа

	Черных А.А.
	–
	заместитель главы администрации Дальнереченского городского округа

	Секретарь комиссии:

	Якубенко Н.В.
	–
	главный специалист по разработке программ и конкурсной документации отдела ЖКХ МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа»

	Члены комиссии:

	Бородина Л.Г.
	–
	председатель городского общества инвалидов Дальнереченского городского округа

	Дударов В.И.
	–
	директор филиала ДВФУ в г. Дальнереченск,

представитель Уполномоченного по правам человека по Приморскому краю в Дальнереченском городском округе

	Егоров А.В.
	–
	депутат Думы Дальнереченского городского округа

	Коваль А.К.
	–
	начальник управления МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа»

	Левешко Л.М.
	–
	председатель Совет ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и провоохранительных органов Дальнереченского городского округа

	Меркулова В.В.
	–
	директор Краевого государственного автономного профессионального образовательного учреждения «Промышленно-технологический колледж» (КГА ПОУ «ПТК»)

	Паничкин В.В.
	–
	руководитель местного исполнительного комитета партии «Единая Россия» Дальнереченского городского округа

	Полещук Ю.В.
	–
	сопредседатель местного отделения Общероссийского общественного движения «Народный фронт – за Россию» по г. Дальнереченску и Дальнереченскому муниципальному району

	Тарасенко В.Н.
	–
	начальник отдела благоустройства и дорожного хозяйства МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа»

	Фатеева Т.В.
	–
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Дальнереченского городского округа